
 pagina 1 

 

________________________________________________________________________________ 
 

 

 

COMUNE DI CADERZONE TERME 
Provincia di Trento 

_________ 

 

Servizio Segreteria 
 

 
Determinazione del Responsabile del Servizio

 

n. 96 di data 2 novembre 2022 
 

 

 

________________________________________________________________________________ 

 

OGGETTO: Ammissione candidati al “Concorso pubblico per esami per l'assunzione a tempo 

indeterminato ed a tempo pieno di n. 1 assistente amministrativo categoria C-

livello Base 1^ posizione retributiva da assegnare al Servizio Demografico. 

 
 

 



 

 pagina 2 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 Vista la deliberazione della Giunta comunale di Caderzone Terme, n. 67 di data 2 settembre 2022 avente 

ad oggetto “Bando per la copertura di un posto di assistente amministrativo a tempo pieno ed 

indeterminato categoria C – livello base – prima posizione retributiva da assegnare al Servizio 

Demografico. Atto di indirizzo al segretario comunale”; 

 vista la determinazione del segretario comunale n. 76 di data 5 settembre 2022 con la quale si 

provvedeva pubblicazione del bando di concorso per la copertura di n. 1 posto di assistente 

amministrativo cat. C livello base prima posizione retributiva a tempo pieno ed indeterminato; 

 visto il bando di concorso prot. n. 3283 di data 6 settembre 2022; 

 considerato che entro i termini fissati dal bando risultano pervenute al Comune di Caderzone Terme, 

sono pervenute n. 16 domande di partecipazione, qui riportate in ordine di presentazione e con le iniziali 

di nome e cognome del candidato: 

 

N. Cognome Nome Protocollo 

1 F. E. 3305 

2 Z. G. 3555 

3 V. D. 3622 

4 F. S. 3641 

5 R. V. 3733 

6 B. S. 3729 

7 M. A. 3742 

8 S. G. 3741 

9 D. A. 3768 

10 S. M. 3769 

11 M. M. 3788 

12 N. V. 3781 

13 V. M. 3771 

14 M. S. 3778 

15 S. F. 3802 

16 S. R. 3805 

 

 esaminata la documentazione prodotta dai candidati al fine di accertare la completezza delle dichiarazioni 

e della documentazione prodotta si è accertato che le 16 domande di ammissione pervenute nei termini 

sono complete e non presentano alcuna  irregolarità; 

 

 dato atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del bilancio dell’Ente; 

 

Richiamata infine la deliberazione della Giunta Comunale n. 15 di data 24.03.2022, dichiarata 

immediatamente eseguibile, avente ad oggetto: “Atto di indirizzo per la gestione del bilancio dell’esercizio 

finanziario 2022-2024. Individuazione degli atti amministrativi gestionali devoluti alla competenza dei 

Responsabili dei Servizi”; 

 

Visto il Codice degli Enti Locali della Regione Trentino – Alto Adige approvato con Legge Regionale 03 

maggio 2018 n. 2; 

 

 

DETERMINA 

 

1. Di ammettere al “Concorso pubblico per la copertura di n. 1 posto di assistente amministrativo cat. C 

livello base prima posizione retributiva a tempo pieno ed indeterminato”, i seguenti candidati, in possesso dei 

requisiti richiesti dal bando di concorso prot.n. 3283 dd. 6 settembre 2022: 

 



 

 pagina 3 

 

N. Cognome Nome Protocollo 

1 F. E. 3305 

2 Z. G. 3555 

3 V. D. 3622 

4 F. S. 3641 

5 R. V. 3733 

6 B. S. 3729 

7 M. A. 3742 

8 S. G. 3741 

9 D. A. 3768 

10 S. M. 3769 

11 M. M. 3788 

12 N. V. 3781 

13 V. M. 3771 

14 M. S. 3778 

15 S. F. 3802 

16 S. R. 3805 

 

2. di provvedere a dare comunicazione dell’ammissione agli aspiranti candidati al sito internet del 

Comune di Caderzone Terme e all’albo pretorio del Comune di Caderzone Terme, nonché sulla pagina 

dell’amministrazione trasparente; 

 

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa a carico del bilancio 

dell’Ente; 

 

4. di dare atto che avverso il presente provvedimento, ai sensi dell’articolo 4 della L.P. 30 novembre 

1992 n.23, è possibile esperire ricorso secondo la disciplina di cui al combinato disposto dell’articolo 63 del 

D.Lgs 30 marzo 2001 n. 165 e dell’articolo 409 c.p.c. in base ai quali le controversie in materia di rapporto 

di lavoro alle dipendenze della P.A. sono devolute alla giurisdizione del giudice ordinario competente per 

territorio, in funzione di giudice del lavoro. È data facoltà di esperire preventivamente il tentativo di 

conciliazione ai sensi dell’articolo 410 e seguenti del c.p.c. 

 

 

Copia della stessa verrà trasmessa al Sindaco, al Servizio Finanziario ed inserita nell’elenco mensile delle 

determinazioni: 

- novembre 2022 

 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE  

  dott. Alessandro Paoletto 

 

                                 - firmato digitalmente - 
Questa nota, se trasmessa in forma cartacea, costituisce copia dell’originale informatico 
firmato digitalmente predisposto e conservato presso questa Amministrazione in 
conformità alle regole tecniche (artt. 3 bis e 71 D.Lgs. 82/2005). La firma autografa è 
sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993). 

 

 
 
 


		2022-11-02T11:10:05+0000
	Paoletto Alessandro




